нагальною потребою внести зміни щодо кількості
товару без збільшення суми договору та зменшити
обсяги закупівлі з узгодженням зміни ціни договору
в бік зменшення, Сторони дійшли взаємної згоди
внести зміни до Договору, а саме:
«Зменшити ціну договору на: 131 151,00 грн. (Сто
тридцять одну тисячу сто п’ятдесят одну гривню 00
копійок), та викласти п.3.1. в наступній редакції:
Ціна цього Договору становить: 1 303 759,00 (Один
мільйон триста три тисячі сімсот п’ятдесят дев’ять
гривень 00 копійок) без ПДВ.